



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
SAMODZIELNA SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
al. Papieża Jana Pawła II 31
70-453 Szczecin
tel. 91 444 11 51, 91 444 12 06

Szczecin, 26.10.2016 r.

Nr postępowania: TP/371/92/16

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu komputerowego dla jednostek organizacyjnych US**

Wyjaśnienie nr 1

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ:

PYTANIE 1 - Urządzenie wielofunkcyjne – zadanie 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne o rozdzielczości:

- Drukowania: 1800 x 600 dpi,
- Skanowania: 600 x 600 dpi?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane parametry.

PYTANIE 2 - Zadanie 7. Drukarka monochromatyczna:

Czy Zamawiający dopuści drukarkę o parametrach:

- Pamięć standardowa 32MB
- Pojemność podajnika papieru 300 arkuszy dla papieru o gramaturze 64g/m² (250 arkuszy dla papieru o gramaturze 80g/m²)

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane parametry urządzenia.

PYTANIE 3 - Zadanie 10. Urządzenie wielofunkcyjne:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o parametrach:

- Szybkość skanowania do 35 str A4/min w trybie mono i 14 str A4/min w kolorze
- Posiadające formaty: TIFF, PDF, JPEG, XPS, PDF/A z urządzenia i możliwe wszystkie inne formaty z dodatkowej aplikacji.*
- Skanowanie do: email, FTP, do FTP (FTP przez SSL), HTTP, SMB, do USB, TWAIN, WSD (WIA), z aplikacji i do aplikacji zewnętrznych, skan do fax, fax do aplikacji, mail i SMB*

- Wyświetlacz i panel operacyjny został bardzo precyzyjnie określony przez Zamawiającego i ze względu na specyficzne dla każdego z producentów nazwy przycisków bywają różne a określają te same funkcje. W załączeniu przesyłam zdjęcie panela operacyjnego i czy Zamawiający dopuści taki panel z wyświetlaczem ok. 6cm x 3cm?

*Różnica w formatach pliku i nazwach wynika z podania przez Zamawiającego dodatkowej aplikacji komputerowej Actkey Utility. W specyfikacji innych urządzeń producenci podają formaty plików dostępne bezpośrednio z urządzenia.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane parametry urządzenia.

PYTANIE 4 - Zadanie 13. Urządzenie wielofunkcyjne:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w tradycyjny wyświetlacz i przyciski?

Czy Zamawiający dopuści poniższe języki drukarki: PCL6 (PCL5c/PCL-XL), KPDL3 (zgodna z PostScript 3), bezpośrednie drukowanie PDF 1.7 i XPS, Czcionki: 93 outline fonts (PCL 6, KPDL3) + 8 (Windows Vista), 1 bitmap font, 45 types of one-dimensional barcodes, 1 type of two-dimensional barcode (PDF417)?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane parametry urządzenia.

W związku z powyższym treść **Rozdziału 1, Dział I, punkt 10 SIWZ** uzyskuje następujące brzmienie:

Wykonawca winien umieścić ofertę w **dwóch zamkniętych kopertach**. Koperta zewnętrzna winna być zaadresowana następująco:

**Uniwersytet Szczeciński
al. Papieża Jana Pawła II nr 31
70-453 Szczecin**

**„Dostawa sprzętu komputerowego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
Szczecińskiego”.**

**PRZETARG NIEOGRANICZONY
Nie otwierać przed 03.11.2016 r. do godz. 12.00**

1. Treść **Rozdziału 1, Dział XI SIWZ** uzyskuje następujące brzmienie
 1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień Publicznych w pokoju nr 306, budynek administracji US, al. Papieża Jana Pawła II nr 31, Szczecin.
 2. Termin składania ofert upływa **03.11.2016 r. o godz. 11.30**. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po tym terminie zostaną zwrócone Wykonawcy po upływie terminu do wniesienia odwołania.

Oferty zostaną otwarte w tym samym dniu o godz. 12.00 w Samodzielnej Sekcji Zamówień Publicznych US, pok. 307, al. Papieża Jana Pawła II 31, Szczecin.

Z poważaniem

KANCLERZ

..... 16.10.2016 ✓
mgr inż. Andrzej Jakubowski

SPECJALISTA ds. zamówień publicznych
ZADZIAŁ KANCLERZA

mgr Łukasz Gmiński
mgr inż. Szymon Serewiś